Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ci¥ ,iP '/, № «/,?/
р.п. Новая Игирма

«Об установлении тарифов на
водоотведение для
потребителей МУП «Управляющая
компания Спектр»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ
Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-Э, Законом Иркутской
области от 6 ноября 2012 г. N 114-03 «О наделении органов местного
самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в
сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом
Новоигирминского городского поселения, администрация Новоигирминского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на водоотведение для потребителей
МУП «Управляющая компания Спектр» на территории Новоигирминского
городского поселения с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 1 мая 2017года по 31 декабря 2017 года.

3. Компенсацию недополученных доходов МУП «Управляющая
компания Спектр» от реализации товаров и услуг населению по тарифам, не

покрывающим экономически обоснованных расходов на их производство и
реализацию, осуществлять в установленном порядке.

4. Признать утратившим силу с 1 мая 2017 года постановление
администрации Новоигирминского городского поселения от 20.11.2015 года
№ 588 «Об установлении долгосрочных тарифов на водоотведение
для потребителей ООО «ВОДОКАНАЛ КИЕВСКИЙ».

5. Настоящее постановление официально опубликовать в
периодическом издании Новоигирминского городского поселения
«Игирминский вестник» и разместить на официальном сайте
Новоигирминского городского поселения new-igirma.irkobl.ru.

Глава Новоигирминско
городского поселения Н.И.Сотников

Приложение
к постановлению администрации
Новоигирминского
городского поселения
от /</, -у. г. № ^  ^

Тарифы на водоотведение для потребителей
МУП «Управляющая компания Спектр» на территории Новоигирминского

городского поселения

№ Наименование регулируемой Период
Тариф (руб./мЗ)

(НДС не облагается)
п/п организации действия прочие

потребители население

МУП «Управляющая
компания Спектр»

с 01.05.2017г.
по 30.06.2017г. 28,22 18,36

с 01.07.2017г.
по 31.12.2017г. 28,22 19,66

Н.И.Сотников